



تجهیز جنگل‌های مازندران به پایگاه اطفای هوایی

«حریق در جنگل‌های مازندران» اتفاقی که سالانه ده‌ها بار به وقوع می‌پیوندد و آتش‌بخش‌زیادی از جنگل‌ها را به خاکستر تبدیل می‌کند و هزاران درخت را از بین می‌برد. اما آنچه در اختیار آتش‌سوزی‌های جنگل‌ها مشترک است اینکته به علت کمبود تجهیزات و امکانات اطفای حریق، کارها به سختی پیش رفته و آتش چندین روز شعله‌ور بوده‌است. حال‌ا با خیر رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در مورد ایجاد پایگاه‌هوایی اطفای حریق در جنگل‌های مازندران می‌توان روزهای آرامی را برای جنگل‌های این استان تصور شد.

■ ■ ■

روز گذشته رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور با بیان اینکه برای ایجاد پایگاه هوایی اطفای حریق در جنگل‌های مازندران تفاهنامه امضا کردیم، خیر خوبی به ما زنی‌ها داد اما وقتی گفت، تأمین بالگرد نیز از نیازهای این پایگاه‌هاست، معلوم شد هنوز این مهم صورت نگرفته‌است.

مسعود منصور با بیان اینکه استحقاق منابع طبیعی و محیط‌زیست برای بر خور داری از منابع بودجه‌ای کشور بیش از وضع موجود است، افزود: هر چند در سال جاری از نظر تصویب اعتبارات نسبت به سال قبل با رشد مواجه بودیم، اما امیدواریم تخصیص اعتبارات لازم را داشته باشیم. وی اظهار داشت: برای اینکه امر پیشگیری را تقویت کنیم باید اعتبارات سازمان رشد یابد.

این مسئول با عنوان اینکه آبخیزداری برای حفظ آب و خاک امری مهم است، ادامه داد: تاکنون ۳۱ میلیون هکتار از عرصه‌های طبیعی کشور تحت پوشش عملیات آبخیزداری قرار گرفتند که نسبت به ۱۲۵ میلیون هکتار عرصه طبیعی کشور که در معرض فرسایش آبی و خاکی است، ناچیز به شمار می‌رود. منصور یاد او شد؛ با احداث سدها، بندها و نهالکاری و توسعه جنگل کاری تلاش می‌کنیم روند فرسایش و اثرات مخرب سیل را کاهش دهیم. رئیس سازمان جنگل‌ها تصریح کرد:

ترزیق آب به سفره‌ها و نگهداشت آن با توجه به گستره زیاد، بهترین روش برای حفظ آب و خاک به شمار می‌رود.

وی درباره احیای قنات‌ها نیز گفت: ۳۸ هزار و ۵۰۰ رشته قنات متأثر از اقدامات آبخیزداری بوده و در سال گذشته هزار و ۸۰۰ رشته قنات احیا شدند و برخی قنات که بیش از دهه‌گم آب با یی‌آب بودند، احیا شدند و شاهد مهاجرت معکوس مردم به روستاها بودیم.

منصور درباره ایجاد پایگاه اطفای حریق در جنگل‌های شمال با بیان اینکه این پایگاه در گرگان وجود دارد، بالگرد را از جمله نیازهای پایگاه‌ها بر شمرد و گفت: امیدواریم با مشارکت نیروهای مسلح، وزارت دفاع و سازمان مدیریت بحران، روند تأمین و مدیریت دهی بالگرد‌ها تقویت شود.

رئیس سازمان جنگل‌ها با اشاره به کمبود جنگلبان گفت:مهم‌تر از کمبود نیرو،وضعیت استخدای آنان است زیرا اکنون وابسته به طرح‌ها هستند و وقتی تخصیص طرح دچار مشکل شود،این افراد نیز دچار مشکل خواهند شد. منصور یاد او شد؛ تقاضای اول ما این است که وضعیت استخدای جنگلبانان موجود تقویت و نسبت به رفع کمبودها اقدام شود.

تجهیز چاه‌های صنعتی خراسان شمالی به شمار شکر هوشمند آب و برق

✎ خراسان‌شمالی
به گفته معاون حفاظت و بهره‌برداری در شرکت آب منطقه‌ای خراسان‌شمالی صنعتی این استان نصب شده‌است.

وحید واسطه معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای خراسان شمالی با اشاره به نصب ۱۹۷ شمارشگر هوشمند آب و برق بر روی چاه‌های صنعتی این استان گفت: شمارشگرهای هوشمند آب و برق با هدف کمک به هزار و ۲۰۰ چاه کشاورزی در استان چاه‌برقی بوده که منابع، بر روی چاه‌های برق‌دار نصب می‌شود و از برنامه‌های طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی است.

وی افزود: نصب این شمارشگرها بر روی چاه‌های آب برقرار ام از کشاورزی و صنعتی از جمله وظایف قانونی بهره‌برداران مجاز منابع آب زیرزمینی بوده و برای تمدید پروانه بهره‌برداری در چاه‌های برقرار، الزامی است. واسطه گفت: در راستای حفاظت از منابع آب استان، طی هفت ماه اخیر، ۱۷ گروه گشت و نظارت منابع آب سطحی و زیرزمینی تشکیل شده و ۵۶ جلسه کمیسیون رسیدگی به پروانه‌ها برگزار شده که منجربه صدور ۹۰۲ مجوز در بخش آب زیرزمینی شده‌است.

وی با اشاره به اینکه ۹۰ درصد از چاه‌های آب موجود در استان متعلق به بخش کشاورزی هستند، افزود: ۳ هزار و ۳۱۶ چاه آب مجاز در استان وجود دارد که یک هزار و ۲۰۰ چاه کشاورزی در استان چاه‌برقی بوده که کنتور هوشمند بر روی آن نصب است.

۷۷ هزار واحد مسکونی سهمیه گلستان

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان در جلسه شورای مسکن در شهرستان

گنبد کاووس، سهم چهار ساله این استان در اجرای طرح ملی جهش مسکن را ساخت ۷۷ هزار واحد مسکونی دانست. حسین محبوبی مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان در نشست شورای مسکن گنبد کاووس، قافون جهش تولید مسکن را مدل تکمیل و به‌روز شده قوانین قبلی مانند قانون تولید و عرضه مسکن و قانون زمین شهری اعلام کرد و گفت: سهم کشور برای سال نخست اجرای این طرح یک میلیون واحد و سهم استان گلستان ۱۹ هزار واحد مسکونی با تأمین ۷۰۰هکتار زمین است.

وی افزود: براساس اعلام معاونت مسکن وزارت راه و شهرسازی ثبت نام اولیه طرح ملی جهش مسکن از هفته آینده آغاز می‌شود و فعلاً به بانک مسکن پرداخت ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی با نرخ سود ۱۸ درصد اجرائی گلستان و تأمین زمین مورد نیاز، طرح جهش مسکن به‌زودی در این استان آغاز شود.

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان تأمین مسکن شامل خرید و اجاره را از دغدغه‌های اصلی مردم دانست و گفت: یکی از وظایف دولت مدیریت بحث مسکن در قالب تأمین زمین، نرخ‌گذاری مصالح ساختمانی و احداث مسکن برای دهک‌های ۱۰ گانه است.

محبوبی افزود: قانون جهش مسکن از ۲۴ شهریور در مجلس شورای اسلامی تصویب شد و دستگاه‌های اجرائی براساس قوانین ابلاغی به ویژه ماده ۱۰ و ۲۱ تا دو ماه فرصت دارند تا وظایف قانونی خود را جمله تأمین زمین مورد نیاز را انجام دهند.

دوشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۰ | ۱۱ دی‌ماه ۱۴۴۳ | ۸۸۴۹۸۴۱ شماره خبرستان

آماده‌سازی فضای شهری زنجان برای برگزاری کنگره ۳۵۳۵ شهید

✎ زنجان
دبیر کمیته فرهنگی هنری کنگره ملی ۳۵۳۵ شهید استان زنجان از فضا‌سازی شهری از سوی ادارات و دستگاه‌های اجرائی برای برگزاری هر چه بهتر این کنگره خبرداد.

مصطفی دودانگه دبیر کمیته فرهنگی هنری کنگره ملی ۳۵۳۵ شهید زنجان با اشاره به در پیش بودن این کنگره گفت: ما برداشتن همراه با اعتقاد قلبی در مسیر ترویج فرهنگ ایثار و شهادت یک ضرورت است؛ چراکه یکی از مهم‌ترین اقدامات در مقابله با دشمنان در جنگ نرم، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت بوده و جامعه‌ای که فرهنگ ایثار و شهادت در آن طنین‌انداز باشد، همواره سربلند و استوار خواهد ماند. وی با اشاره به اینکه متناسب‌سازی فضای شهر زنجان با عطر و بوی دفاع مقدس و شهدا یکی از برنامه‌های کمیته فرهنگی کنگره ملی ۳۵۳۵ شهید استان زنجان بوده و اقدامات قابل توجهی برای فضاسازی برنامه‌ریزی شده‌است، افزود: از هفته‌های گذشته فضای استان با تصاویر شهدای دفاع مقدس و مدافع حرم و سیدالشهدای مقاومت شهید سیدهدی حاج قاسم سلیمانی مزین شده است تا

کشور را بسازد

۱۴ واحد صنایع تبدیلی غذایی در همدان به بهره‌برداری رسید

✎ همدان
به گفته مدیر صنایع تبدیلی و غذای سازمان جهاد کشاورزی همدان در پنج‌ماهه اول سال جاری ۱۴ واحد صنایع تبدیلی غذایی در این استان ایجاد شده‌است. حسن محمدی مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی همدان با اشاره به ایجاد ۱۴ واحد صنایع تبدیلی غذایی در پنج‌ماهه سال جاری گفت: این واحدها با ظرفیت جذب ۴ هزار تن محصول خام کشاورزی و اشتغال ۱۲۱ نفر و سرمایه‌گذاری ۸۸ میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان در حال فعالیت هستند. وی با اشاره به اینکه مهم‌ترین موضوع در بحث صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی، کاهش ضایعات محصولات کشاورزی، ایجاد فناوری و اشتغال و ایجاد ارزش افزوده برای محصولات کشاورزی است، افزود: در حال حاضر برای ۲۲۸ واحد صنایع تبدیلی با توان جذب ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار تن محصول خام و اشتغال مستقیم ۸ هزار و ۷۶۶ نفر در همدان صادر شده‌است. مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی همدان ادامه داد: تبدیل ۱۰ واحد لبنی از تولیدات سنتی به انواع فرآورده‌های پاستوریزه با قابلیت صادرات از دیگر اقدامات است.

وجود ۱۶۰ نقطه حادثه خیز در جاده‌های اصفهان

۱۶۰ نقطه حادثه خیز در محورهای اصلی وزیرگراهی در سطح استان اصفهان وجود دارد که ۴۸ مورد از آنها در اولویت رفع است. بهزاد شاهسونی معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: باتوجه به اینکه راه‌های اصفهان در مرکز کشور و همجاری با ۹ استان و همچنین ارتباط هنده کرد، بندرهای شمال و جنوب و غرب به شرق است، از این‌رو موضوع ترافیک و حوادث استان و عبور و مرور خودروها قابل توجه است. وی با بیان اینکه یکی از اولویت‌های استان اصفهان تبدیل و ارتقای محورهای راه‌های اصلی و بزرگراهی و همچنین رفع نقاط حادثه خیز است، افزود: ۱۶۰ نقطه حادثه خیز تاکنون در سطح راه‌های استان شناسایی شده که از این تعداد ۴۸ مورد در اولویت است. شاهسونی خط‌نشان کردن، باتوجه به بار آلودها هم اکنون ساخت یک کیلومتر بزرگ‌راه به صورت چهار خطه با هفت متر و ۴۰ سانتی‌متر آسفالت حدود ۵۵ میلیارد تومان هزینه دارد.

مدیرکل خراسان‌رضوی کتاخانه های عمومی خراسان رضوی گفت: پنج یاب کتابخانه در سطح استان برای استفاده نایبانیان مجهز شده‌است.

حجت‌الاسلام علی‌اکبر سبزیان مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان‌رضوی با اشاره به روز جهانی نایبانیان گفت: این روز بهانه‌ای است تا افرادی را به یاد آوریم که در بایان اینجهان با چشم ظاهری بوده و با چشم درون قادر به حس و لمس نعمت‌های خداوند هستند. وی ارانه خدمات به افراد دارای نیازهای خاص را یکی از اولویت‌های کتابخانه‌های عمومی دانست و افزود: امروز رسالت کتابخانه‌ها به‌عنوان فرهنگ‌سراهای اجتماعی ارانه خدمات کتابخانه‌ای و رفع نیازهای اطلاعاتی مردم در همه مناطق و برای همه اقشار جامعه است. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی

آسبادهای شهرستان در میان مرمت می‌شود

هشت آسباید تاریخی خراسان جنوبی واقع در شهرستان درمیان با اعتبار ۲میلیارد ریال مرمت می‌شود. رضا شهسپوری مسئول میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان درمیان گفت: این هشت آسباید بین ۱۰ تا ۶۰درصد مرمت شده و آوازبرداری، اجرای ناودان، باسزاسی، استحکامبخشی دیوارها و اجرائی پوشش‌های گنبدی از جمله اقدامات مرمتی در این آثار تاریخی بوده‌است. وی افزود: تاکنون ۱۲۶ آسباد در شهرستان درمیان شناسایی شده‌است و از این تعداد ۱۱ آسباد در بخش مرکزی، ۹۴ آسباد در بخش گریک و ۲۱ آسباید در بخش قهستان شناسایی شده‌است. مسئول میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان درمیان ادامه داد: بیشترین حجم اعتبارات مرمتی شهرستان را در زمینه مرمت آسبادهای لیل ثبت جهانی این آثار در آینده هزینه کردهایم و در سایر آثار تاریخی اقدامات مرمت‌اضطوری را انجام دادیم. مسئول میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان درمیان گفت: بخش‌زیادی از آسبادهای منطقه به‌صورت کامل تخریب شده و فقط سنگ‌های آسیب‌یاقیمانده است که برای مرمت کامل آنها به اعتبارات بالایی نیاز داریم.

ایران جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۳۴۶

کرمان صاحب‌اولین مرکز نیکوکاری ناباروری ایران شد

✎ کرمان
برای نخستین بار در کشور مرکز نیکوکاری حمایت از خانواده‌های نابارور در استان کرمان راه‌اندازی شد. یحیی صادقی مدیرکل کمیته امداد استان کرمان با بیان اینکه تعداد زیادی خانواده درمان در مشکل فرزندآوری دارند و از سوی دیگر درمیان نباروری هم هزینه‌هایی دارد که خیلی‌ها را با مشکل روبه‌رو می‌کند، گفت: نابورری آسیب‌های اجتماعی متفاوتی دارد و حتی باعث جدایی و طلاق و سایر آسیب‌ها می‌شود. وی با اشاره به اینکه متخصصان بر این باور هستند که بالای ۹۰درصد زوجین می‌توانند فرزندآوری داشته باشند و نگرانی از بابت ناباروری وجود ندارد، افزود: روز گذشته مرکز نیکوکاری حمایت از خانواده‌های نابارور در استان کرمان راه‌اندازی شد. مدیرکل کمیته امداد استان کرمان با بیان اینکه در این مرکز نیکوکاری از این خانواده‌ها تا حد زیادی حمایت می‌شود، افزود: این مرکز برای نخستین بار در کشور راه‌اندازی می‌شود و به خانواده‌ها در سطح استان کرمان خدمت‌رسانی می‌کند. صادقی با بیان اینکه شرایط سخت اقتصادی باعث شده که بسیاری از مردم با مشکلات روبه‌رو شوند ادامه داد: روش‌های متعددی برای جمع‌آوری کمک‌های مردمی و خیرین برای کمک به کمیته امداد پیش‌بینی شده است. وی با اشاره به اینکه یک کیوار مدل جدیدی از جمع‌آوری هستند حمایت می‌شود، ادامه داد: در این مرکز از خانواده‌هایی که نیاز به مشاوره داشته یا در تأمین هزینه‌های درمان با مشکلات روبه‌رو هستند حمایت می‌شود، ادامه داد: در این مرکز از خانواده‌هایی که با مشکل نوزاد زیاد روبه‌رو شدند و دارای چند قلو هستند نیز حمایت می‌شود. صادقی گفت: در این مرکز پزشکان و متخصصان

افتتاح اندیشکده راهبردی آدینه در شیراز

اندیشکده راهبردی فرهنگی واجتماعی در این استان افتتاح شد. آیت‌الله لطف‌الله در کام نماینده ولی فقیه در استان فارس در این افتتاح اندیشکده آدینه گفت: همانگونه که مقام معظم رهبری نیز اشاره داشته‌اند، متأسفانه جبهه فرهنگی و رسانه‌ای انقلاب در تبیین صحیح و منطقی آرمان‌ها، ارزش‌ها و رویکردهای خود با ضعف جدی مواجه‌است حال آنکه فطرت پاک انسان‌ها، همراه و همسو با تبلیغ و تبیین الهی است. وی افزود: اتفاق مهمی که انتظار می‌رود این اندیشکده و مجموعه رسانه‌ای آن در خلق آن موفق باشد، این است که بتواند با مخاطب عام در سطح جامعه و به ویژه فضای مجازی ارتباط مطلوب برقرار کند و محتوا را فخر و منطق با نیاز روز را تولید و در سطح وسیع منتشر کند. مجموعه اندیشکده آدینه به همت نهاد نمایندگی ولی فقیه و صداوسیما مرکز فارس در شیراز راه‌اندازی شده و شامل یک استودیوی تخصصی تولید محتوا، فرآرگاه فضای مجازی و ساختار اندیشکده برای تبیین راهبردهای فرهنگی و اجتماعی است.

ساخت ۲۶ واحد تولیدی جدید در شهرک صنعتی خوی

بنا ساخت ۲۶ واحد تولیدی جدید در شهرک صنعتی خوی برای یک هزار نفر فرصت ایجاد شغل شد. حسنلو مدیر شهرک صنعتی شهرستان خوی گفت: در حال حاضر ۱۷۷ واحد تولیدی در شهرک صنعتی خوی فعال هستند که این واحدها برای بیش از ۲ هزار ۵۰۰ نفر اشتغال ایجاد کرده‌اند. وی همچنین با اشاره به مشکلات حوزه تولید در شهرک صنعتی خوی افزود: در حال حاضر ۲۷ واحد تولیدی در شهرک صنعتی خوی به عمل‌دهی بانگی، نداشتن نقدینگی، اختلاف شرکا و ناتوانی در تأمین علت‌بدهی و سایر مشکلات مواجه شده‌اند، هر چند تحقیقات بر سایر گونه‌ها ادامه دارد. رئیس جهاد کشاورزی استان یزد ادامه داد: باتوجه به اینکه این طرح یک ساله است، پیش‌بینی می‌کنیم عملکرد سوم تا پایان سال دو برابر این میزان باشد. و کلیی گفت: مصرف آب در این نوع کشت ۸۰درصد کمتر از روش غیر گلخانه‌ای است و این گونه‌های علوفه‌ای در گلخانه‌هایی با سازه‌های ضعیف قابل پرورش است.

۵ کتابخانه خراسان رضوی به بخش ویژه نایبانیان مجهز شد

سه کتابدار نایبنا در استان در این بخش‌ها در حال فعالیت هستند، خاطر‌نشان کرد: این کتابخانه‌ها در مجموع با ۳۱۲۵ نسخه کتاب بریل، ۳۵ هزار و ۳۵۲ نسخه کتاب گویا، چهار نسخه شنریه و بالغ بر ۸۰۰ عضو فعال مشغول فعالیت هستند. وی تصریح کرد: تجهیزات بخش نایبانیان در کتابخانه‌های عمومی شامل ابزار درشت‌نمای الکترونیکی، لوح و قلم بریل، هارد اکسترنال، ماشین تحریر و چاپگر بریل، تجهیزات رایانه‌ای و دستگاه ضبط صداست. مجهزترین بخش نایبانیان در کتابخانه‌های عمومی در کتابخانه مرکزی امام خمینی (ره) است که علاوه بر تجهیزات و منابع مرسوم با در اختیار داشتن چاپگر مخصوص کتاب‌های بریل، از زمان افتتاح در سال بهمن ماه ۱۳۹۷ تاکنون بیش از ۷۰ نسخه تزویه چاپ و در اختیار مراجعان قرار گرفته‌است.

راه‌اندازی مرکز واکسیناسیون در یک منطقه محروم کرج

مرکز واکسیناسیون مسجد حضرت علی بن ابیطالب(ع) در منطقه محروم خلع آباد کرج راه‌اندازی شد. حجت‌الاسلام و المسلمین علی دستکی مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز در حاشیه افتتاح مرکز واکسیناسیون مسجد علی بن ابیطالب(ع) خلع‌آباد کرج گفت: این شخص‌های وسعت جمعیتی و ویژگی‌های فرهنگی-اجتماعی اسلامشهر از برخی استان‌های کشور شاخص‌تر است و باید در این شرایط سخت شهردار و شوراهای یک‌تیم ۱۰ نفره هستند یا گروه‌های مختلف به دنبال توسعه شهر و جلب مشارکت بیشتر برای سرمایه‌گذاری در طرح‌ها باشند. وی افزود: ان‌شالله با سرمایه‌منوی امام‌جمعه اسلامشهر و وجود دستگاه‌های فرهنگی در این منطقه انتظار می‌رود که این شهر بیش از گذشته شاهد رشد و توسعه و پیشرفت در ابعاد مختلف عمرانی، فرهنگی، خدماتی باشد و اهنگ توسعه و پدیدور درایت بیش‌تر و سریع‌تر شنیده شود.

سجاد مرسلی



احیای زیست‌بوم نوشت‌افزار ایرانی با مشارکت بنیاد برکت

همکاری بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام و مجمع ایران نوشت باعث رونق تولید نوشت‌افزار داخلی و احیای این زیست‌بوم شده‌است. معاون تأمین نهاده‌ها و مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت گفت: شرکت شتاب‌دهنده کار آفرینی اجتماعی به عنوان یکی از واحدهای مشارکتی بنیاد برکت باعث تسهیل و افزایش تولید نوشت‌افزار و لوازم التحریر ایرانی شده‌است. هادی جوهری افزود: این واحد مشارکتی بنیاد برکت با سرمایه‌گذاری، تأمین مالی، اخذ تسهیلات، بازاریابی، ایجاد شبکه فروش و تسهیل گری باعث شتاب‌دهی تولید و رونق زیست‌بوم نوشت‌افزار ایرانی شده‌است. وی با تأکید بر احیای واحدهای تولیدی نوشت‌افزار ایرانی گفت: سال گذشته ۱۵۰ کارگاه تولید نوشت‌افزار ایرانی به همت بنیاد برکت تشکیل و احیا شد. این کارگاهها با دریافت تسهیلات، تغییرات ساختاری در خود ایجاد کرده و به چرخه تولید بازگشته‌اند. جوهری تصریح کرد: این کارگاه‌ها امسال علاوه بر افزایش تولید، بر ساخت محصولاتی که پیش‌تر از خارج کشور وارد می‌شد مانند روان‌نویس تمرکز کرده‌اند. معاون مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت خاطر‌نشان کرد: شرکت شتاب‌دهنده کار آفرینی اجتماعی به شکل مستقیم در فرآیند تولید نوشت‌افزار ایرانی مشارکت نمی‌کند و نوعی تسهیل‌گری را انجام می‌دهد. جوهری ادامه داد: بنیاد برکت از ابتدای سال گذشته اقدام به مشارکت با شرکت شتاب‌دهنده کار آفرینی اجتماعی کرده‌است. این شرکت همچنین با بنیاد احسان و ستاد اجرایی فرمان امام هم همکاری‌هایی دارد. به گفته معاون مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت، این بنیاد کار آفرینی اجتماعی را از طریق برگزاری رویدادهای مختلف دنبال می‌کند. وی تأکید کرد: برگزاری رویدادهایی مانند «مشق احسان» فرآیند تسهیل‌گری و شتاب‌دهی را در زیست‌بوم نوشت‌افزار ایرانی تسریع می‌کند و باعث افزایش تولید در این حوزه می‌شود. جوهری از ادامه روند حمایت و احیای کارگاه‌های تولید نوشت‌افزار ایرانی در سال جاری خبر داد و گفت: همچنین حفظ و افزایش تولید کارگاه‌های احیا شده در سال گذشته در دستور کار است. معاون مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت خاطر‌نشان کرد: تعدادی از کارگاه‌های نوشت‌افزار ایرانی که توسط بنیاد برکت احیا شده‌اند اقدام به صادرات محصولات خود به کشورهای منطقه کرده‌اند.

استفاده ۲۰۰ هزار نفر از خدمات آموزشی بهداشتی هلال احمر در کردستان

✎ کردستان
جوانان و امدادگران هلال احمر کردستان در شش ماه نخست سال جاری در طرح ناظران سلامت شهید سلیمانی به ۲۰۰ هزار نفر بهره‌ور خدمات آموزشی و بهداشتی ارائه نمودند. پیام جلالی مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر کردستان گفت: در شش‌ماه نخست اسمال با اجرای طرح ناظران سلامت شهید سلیمانی در کردستان، ۱۲۲ پایگاه برای ارائه خدمات فعال بوده و هزار ۳۸۰ نفر برادر و ۳هزار و ۳۷۰ نفر خواهر در این طرح با همکاری شبکیه بهداشت حضور فعالی داشته‌اند که به ۲۰۰ هزار نفر بهره‌ور خدمات لازم آموزشی، بهداشتی، غربالگری ارائه گردید. وی با اشاره به روند اجرای طرح ناظران سلامت و همکاری هلال احمر جهت پیشگیری از ویروس کرونا افزود: تاکنون طرح‌های بشر دوستانه زیادی توسط اعضای هلال جهت کاهش بیماری در استان اجرا شده و جوانان و امدادگران جهت نظارت و بازدید بر اماکن عمومی، ادارات و بسرای رعایت پروتکل‌های بهداشتی و ارائه آموزش‌های عمومی حضور یافته و در صورت لزوم اقدام لازم را انجام داده‌اند. مدیر عامل جمعیت هلال‌احمر کردستان در ادامه افزود: طرح ناظران سلامت شهید سلیمانی در زمینه کنترل و نظارت بر اجرائی صحیح پروتکل‌های بهداشتی است و راهی است برای حفظ سلامت مردم و قطع زنجیره انتقال ویروس منحوس کرونا که این طرح از سال گذشته آغاز گردیده و هم اکنون نیز این طرح ادامه دارد و جوانان هلال احمر کردستان با لباس فرم این سازمان به نظارت می‌پردازند.

گذری پر استازان‌ها

■ خوزستان: رییس اداره گاز شهرستان باغملک گفت: اجرائی‌مانور بزرگ مقابله باشتت گاز از خط لوله ۱۰ اینچ از سوی اداره گاز این شهرستان در راستای ارتقای توانمندی نیروهای عملیاتی گاز باغملک و سازمان‌ها و ارگان‌های امدادرسان انجام شد. طاهری‌نژاد، خصوص سناریوی این مانور افزود: با فرضیه وقوع رلزله، شکتسن لوله ۱۰ اینچ به علت رانش زمین، نشت گاز و اطمای حریق برگزار شد. در پایان اظهار داشت: در این مانور که با حضور نیروهای ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست گاز شهرستان، امداد، تعمیرات، نیروی انتظامی، آتش‌نشانی و اورژانس و هلال احمر برگزار شد، افراد با شیبه‌سازی حادثه به تمرین اقدامات لازم در شرایط اضطراری شامل اطفای حریق، امداد و نجات مصدومین، قطع گاز، کنترل فشار و تعمیرات خط لوله آسیب دیده و حفاظت فیزیکی پرداختند.

■ بوشر: شهردار بندر بوشر از جذب سرمایه‌گذاران توانمند و کسب درآمد پایدار با سازوکارهای تعریف شده در شهرداری بندر بوشر خبر داد. حسین حبیبری گفت: باید با عمل جهادی و انقلابی عقب افتادگی بوشر جبران شود که در این ارتباط نوسازی ناوگان حمل و نقل، جذب سرمایه‌گذاران توانمند، کسب درآمد پایدار با سازوکارهای تعریف شده و احیای بافت قدیم بوشر در اولویت این شهرداری است. وی افزود: وقت بسیار اندک است و باید با یک اقدام جهادی و انقلابی در پی‌رفع عقب افتادگی‌های بوشر باشیم و بتوان منویات مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب به منصفه ظهور برد.

■ اسلامشهر: عبدالرضا چراغعلی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران در این معارفه محسن حمیدی به عنوان شهردار اسلامشهر که در محل سالن همایش‌های این شهرداری برگزار شد، گفت: شهرداری اسلامشهر با درجه ۱۰ شهرهای به‌عنوان دومین استان تهران از جایگاه بالاتری برخوردار است که با پیگیری‌های انجام شده درجه این شهرداری ارتقا می‌یابد. معاون استاندار تهران با اشاره به اینکه اسلامشهر به عنوان دومین نقطه جمعیتی با حساسیت بالا در کشور است، گفت: شاخص‌های وسعت جمعیتی و ویژگی‌های فرهنگی-اجتماعی اسلامشهر از برخی استان‌های کشور شاخص‌تر است و باید در این شرایط سخت شهردار و شوراهای یک‌تیم ۱۰ نفره هستند یا گروه‌های مختلف به دنبال توسعه شهر و جلب مشارکت بیشتر برای سرمایه‌گذاری در طرح‌ها باشند. وی افزود: ان‌شالله با سرمایه‌منوی امام‌جمعه اسلامشهر و وجود دستگاه‌های فرهنگی در این منطقه انتظار می‌رود که این شهر بیش از گذشته شاهد رشد و توسعه و پیشرفت در ابعاد مختلف عمرانی، فرهنگی، خدماتی باشد و اهنگ توسعه و پدیدور درایت بیش‌تر و سریع‌تر شنیده شود.